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PRESTACAO DE CONTAS 2021

ITEM 47

(Anexo |- Resolugdo TC n? 147/2021)

DEMONSTRATIVO DA APURAGCAO DO EXCESSO DE ARRECADAGAO VERIFICADO NO

PERIODO DE JANEIRO A DEZEMBRO DE 2021

(Em conformidade com o art. 43, § 12, inciso Il e §§ 32 e 42 da Lei Federal n2 4.320/64)

MES ORCADO ARRECADADO EXCESSO EXCESSO ACUMULADO
Janeiro 5.916.666,67 6.029.349,32 112.682,65 112.682,65
Fevereiro 5.916.666,67 6.203.156,16 286.489,49 399.172,14
Margo 5.916.666,67 5.798.347,79 |- 118.318,88 280.853,26
Abril 5.916.666,67 6.116.945,45 200.278,78 481.132,04
Maio 5.916.666,67 5.052.407,66 |- 864.259,01 383.126,97
Junho 5.916.666,67 5.496.566,77 |-  420.099,90 803.226,87
Julho 5.916.666,67 6.745.273,00 828.606,33 25.379,46
Agosto 5.916.666,67 5.921.920,03 5.253,36 30.632,82
Setembro 5.916.666,66 7.111.898,63 1.195.231,97 1.225.864,79
Outubro 5.916.666,66 6.119.449,29 202.782,63 1.428.647,42
Novembro 5.916.666,66 6.628.771,49 712.104,83 2.140.752,25
Dezembro 5.916.666,66 9.356.067,67 3.439.401,01 5.580.153,26
Total 71.000.000,00 76.580.153,26 5.580.153,26 5.580.153,26

EXCESSO DE ARRECADAGAO VERIFICADO
DEDUGAO DE CREDITOS EXTRAORDINARIOS
CREDITO DO EXCESSO A SER UTILIZADO

CREDITO DO EXCESSO UTILIZADO
SALDO DO CREDITO DO EXCESSO

5.580.153,26
933.175,00
4.646.978,26
4.183.918,42
463.059,84
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